Do tej kategorii należąca kandydatka z protokołem kwalifikacyjnym Wójta swojej gminy, może na dzień otwarcia kursu przybyć wprost do Kancelarji Szpitala DZIECIĄTKA JEZUS, gdzie zostanie przyjętą w liczbę uczennic oddziału niższego Szkoły Akuszerki, za złożeniem jedynie opłaty jednorazowej rs. 18, za którą obok nauki otrzyma w Zakładzie zamieszkanie i żywność z opalem, światłem i praniem, przez ciąg 4ch miesięcy.—Warszawa dnia 20 Kwietnia (2 Maja) 1864 r.—Opiekun Przydujący, L. *Minnowski*. p. o. Nadzorcy Szpitala, *Sporzyński*. (D. P.)

W dniu onegdajszym przyjechali do Warszawy: Jenerał-Major *Ulrych* i Dymisjonowany Jenerał-Piechoty *Karłowicz* z Białegostoku.—W dniu wczorajszym przyjechał Jenerał-Major v. *Menzenkamp* z Czystawa.